



REVIFYN ApS

Ejgils Malerforretning ApS

CVR nr. 27 07 84 94

Assensvej 362

5690 Tommerup

Årsrapport for perioden
1. januar 2021 til 31. december 2021

Nærværende årsrapport er godkendt

Tommerup, den

28. maj 2022



dirigent
Ejgil Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-----------------------------------|-------------|
| Indholdsfortegnelse | 1 |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis, forsat | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance, aktiver | 9 |
| Balance, passiver | 10 |
| Egenkapital | 11 |
| Note 1 - 5 | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Ejgils Malerforretning ApS
Assensvej 362
5690 Tommerup

CVR nr. 27 07 84 94
Hjemsted: Assens Kommune

Direktion:

Ejgil Jensen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.995 mod sidste år kr. 42.824. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

| <u>Noter</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------|---------------|
| | Bruttofortjeneste | 289.659 | 349.053 |
| 1 | Personaleomkostninger | -298.199 | -300.540 |
| | Af- og nedskrivninger | 0 | 0 |
| | Resultat af ordinær primær drift | -8.540 | 48.513 |
| | Andre finansielle indtægter | 0 | 0 |
| | Øvrige finansielle omkostninger | -456 | -360 |
| | Ordinært resultat før skat | -8.996 | 48.153 |
| 2 | Skat af årets resultat | 1 | -5.329 |
| | Årets resultat | -8.995 | 42.824 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| | Foreslået udbytte | 0 | 0 |
| | Overført resultat | -8.995 | 42.824 |
| | I alt | -8.995 | 42.824 |

Balance pr 31. december

| <u>Noter</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 13.500 | 18.500 |
| | Varebeholdninger i alt | 13.500 | 18.500 |
| | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 27.049 | 41.455 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 15.000 |
| | Tilgodehavender i alt | 27.049 | 56.455 |
| | | | |
| | Likvide beholdninger | 120.245 | 148.670 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 160.794 | 223.625 |
| | | | |
| | Aktiver i alt | 160.794 | 223.625 |

Balance pr 31. december

| <u>Noter</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Registreret kapital mv. | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -16.441 | -7.446 |
| Forslag til udbytte | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | 108.559 | 117.554 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.482 | 18.825 |
| Kortfristet skyldig skat | 0 | 5.329 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 364 | 2.614 |
| Anden gæld | 20.389 | 79.303 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 52.235 | 106.071 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 52.235 | 106.071 |
| | | |
| Passiver i alt | 160.794 | 223.625 |

Egenkapital

| <u>Noter</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 125.000 | 125.000 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | -7.446 | -50.270 |
| Årets resultat | -8.995 | 42.824 |
| Saldo ultimo | -16.441 | -7.446 |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo primo | 0 | 45.000 |
| Betalt udbytte | 0 | -45.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | 0 | 0 |
| Egenkapital ultimo | 108.559 | 117.554 |

Noter

| <u>Noter</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| 1) Personalemkostninger | | |
| Løn og gager | -289.252 | -293.047 |
| Pensionsbidrag | -3.267 | -3.884 |
| Andre omkostninger til social sikring | -5.680 | -3.609 |
| | -298.199 | -300.540 |

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 1 person.

2) Skat af årets resultat

| | | |
|--------------------------------|----------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | -5.329 |
| Hensat vedrørende tidligere år | 1 | 0 |
| | 1 | -5.329 |

3) Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Kostpris primo | 24.000 | 24.000 |
| Tilgang i året | 0 | 0 |
| Afgang i året | 0 | 0 |
| Kostpris, ultimo | 24.000 | 24.000 |
| Af- og nedskrivninger, primo | 24.000 | 24.000 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| | 24.000 | 24.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

4) Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejgil Jensen, Assensvej 362, 5690 Tommerup

5) Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

Leasingforpligtelse t. kr. 194